



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

V Podomí dne 4. 8. 2020
Č.j.: PODO 249/2020

Sdělení k žádosti o poskytnutí

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle § 5 zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 28. 5. 2020 a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje ze dne 10. 7. 2020 Vám poskytují následující informace:

1) Viz příloha č. 1.

2) Jedná se o tyto schůze zastupitelstva obce Podomí:

27. 3. 2014, 22. 5. 2014, 11. 12. 2014, 12. 3. 2015 a 12. 5. 2015.

Tyto zápisy jsou součástí přílohy č. 1, kterou jsme Vám zaslali na Vaši žádost ze dne 28. 5. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., dne 4. 8. 2020.

Dokumenty, které byly na těchto schůzích schvalování jsou součástí přílohy č. 3 tohoto sdělení.

3) Viz příloha č. 3.

4) Viz příloha č. 4. Dovoluji si upozornit, jak již jistě víte od svého syna, že Obec Podomí má k dispozici pouze část posudku, který stanovil cenu bytového domu. Posudek nebyl součástí dokumentace, která měla být předána starostce obce po jejím nástupu do funkce v listopadu 2010.

5) Viz příloha č. 5.

6) Viz příloha č. 6.

7) Viz příloha č. 7.

8) Viz příloha č. 8.

Jelikož se jedná o obsáhlé přílohy, byly Vám zaslány prostřednictvím portálu ulozto.cz.

S pozdravem

Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04